
Referat af Ordinær Generalforsamling i DOF Nordvestjylland lørdag den 25. februar 2023, kl. 12.00 – 15.30,
på Søndermølle, Vinkelvej 40, 8800 Viborg.

Fra kl. 12.00 – 13.00 var Ole Dahlgren turleder for 10 deltagere på en fugletur i nærområdet.. Herefter var
afdelingen vært ved smørrebrød og øl/vand til de 21 fremmødte deltagere.

Formand Martin Høj Hansen bød velkommen til de fremmødte, og derefter afholdtes generalforsamlingen.

Dagsorden i henhold til DOF’s vedtægter:

1.  Valg af dirigent
2.  Beretning om lokalafdelingens virke
3.  Fremlæggelse af revideret årsregnskab til godkendelse
4.  Fremlæggelse af budget til godkendelse
5.  Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter
6.  Valg af revisor
7.  Valg af medlemmer til DOF’s repræsentantskab
8.  Forslag fra medlemmerne
9.  Eventuelt

Ad 1: Valg af dirigent

Som dirigent foreslog bestyrelsen Poul Blicher Andersen, som valgtes enstemmigt.  Dirigenten takkede for
valget og konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet.

Ad 2: Beretning om lokalafdelingens virke

Formand Martin Høj Hansen berettede om lokalafdelingens virke for året 2022 og gjorde opmærksom på, at
hele beretningen kan ses på lokalafdelingens hjemmesiden, se nedenstående link. Specielt fremhævede han
fremgang for børn og unge, foreningens gode økonomi, naturpolitikken, diverse arrangementer, ture for børn
og unge, fugleweekend i sommerhus i Nr. Vorupør samt samarbejdet med Nationalpark Thy. Han oplyste, at
foreningen via fonds-midler havde købe nye kikkerter og skoper til traileren. Han sluttede beretningen af med
at takke for 2022, og sendte også en tak til alle frivillige.

Martin Høj Hansen oplyste, at nogle af de arbejdsområder, der skal arbejdes med i 2023, er fast base i lokaler
på Mors og lokalforeningens 50 år jubilæum. Han oplyste også, at Michael Winther er fugleambassadør for
børn og unge.

Efter en kort diskussion om vindmøller i Tjele og Sundstrup blev Årsberetningen taget ad notam.
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Ad 3: Fremlæggelse af revideret årsregnskab til godkendelse

Kasserer Elly Hansen fremlagde det reviderede årsregnskab for 2022, der udviser et lille underskud på 12.794
kr.  Generalforsamlingen godkendte enstemmigt regnskabet.

Ad 4: Fremlæggelse af budget til godkendelse

Kasserer Elly Hansen gennemgik forslag til budget for 2023, der udviser et underskud på 20.000 kr. primært
på grund af  forventede udgifter  til  lokalforeningens jubilæum. Generalforsamlingen godkendte enstemmigt
budgettet.

https://dof-nordvestjylland.dk/nyheder?nyhed=dof-nordvestjyllands-arsberetning-2022


Ad 5: Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

På valg til bestyrelsen var Martin Høj Hansen, Henrik Haaning Nielsen, Keld Dahl Pedersen og Elly Hansen.
Keld  Dahl  Pedersen  og  Elly  Hansen  genopstillede  ikke,  Martin  Høj  Hansen  og  Henrik  Haaning  Nielsen
genopstillede og blev genvalgt. Som nye medlemmer valgtes Jens Frimer og Jens Kristian Kjærgård. På valg
til suppleantposterne var Anni Stub og Brian Jacobsen, der ikke ønskede at genopstille, og Gerner Majlandt,
der genvalgtes. Endvidere blev Majken Bilgrav og Thomas Buus Nielsen enstemmigt valgt som nye supplean-
ter.

Et stort TAK for indsatsen til de afgående medlemmer og et stort TIL LYKKE til de valgte personer.

Ad 6: Valg af revisor

Gitte Bak Jensen ønskede ikke at genopstille. I stedet valgtes Elly Hansen enstemmigt som revisor.

Ad 7: Valg af medlemmer til DOF’s repræsentantskab

Martin Høj Hansen (formand), Henrik Haaning Nielsen og Jan Skjoldborg Kristensen genvalgtes enstemmigt.

Ad 8: Forslag fra medlemmerne

Der var ikke modtaget forslag fra medlemmerne.

Ad 9: Eventuelt

Stinne Aastrup gjorde opmærksom på udsmykningen af toiletbygningen ved Molen på Agger Tange.
Henrik Haaning Nielsen gjorde opmærksom på, at udstillingen i bygningen på Agger Tange udskiftes.

Henrik Haaning Nielsen oplyste, at Naturstyrelsen på et møde har udtrykt stor interesse i ynglefugleprojektet.
De har eventuelt også flere forslag til projekter. Se på Netfugl.dk. Der er link hertil fra DOF NV’s hjemmeside.

Martin  Høj  Hansen  oplyste,  at  arbejdsgruppen  vedrørende  afdelingens  50  års  jubilæum består  af  Gorm
Wærens, ham selv og Aase Busk Kristensen. Han efterlyste flere personer til arbejdsgruppen. Birgit og Jakob
Barkholt meldte sig til arbejdsgruppen.

Da der ikke var yderligere til dagsordenen, takkede dirigenten for god ro og orden under mødet, og formanden
takkede ham for god udførelse af dirigenthvervet.

GENERALFORSAMLINGEN HÆVET.

Referent
Aase Busk Kristensen


